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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1464-8

14610-2 F P S A D ADMINISTRATIVAS
ABRIL/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histérico

31/03/2022 SALDO ANTERIOR
06/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 16/02/2022
11/04/2022 RESGATE

Aplicacédo 16/02/2022
13/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 16/02/2022
20/04/2022 RESGATE

Aplicacdo 16/02/2022
20/04/2022 RESGATE

Aplicacé@o 16/02/2022
25/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 16/02/2022
29/04/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/03/2022
29/04/2022

2,859608489
2,879616257

Rentabilidade

No més 0,6996
No ano 2,9499
Ultimos 12 meses  5,3578

Valor Valor IR Prej. Comp.

140.928,80
300,00
300,00

4.140,99
4.140,99
5.500,00
5.500,00
15.937,10
15.937,10
6.000,00
6.000,00
119,68
119,68
109.804,85

140.928,80
0,00
31.997,77
873,82
0,00

0,00
873,82
109.804,85

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
49.282,551376
104,739389
104,739389
1.446,058524
1.446,058524
1.918,728767
1.918,728767
5.550,127129
5.550,127129
2.089,512068
2.089,512068
41,620681
41,620681
38.131,764818

(G3320612595488751
06/05/2022 13:26:42

Valor cota

2,864251962

2,863639287

2,866481232

2,871483775

2,871483775

2,875493577

Saldo cotas

49.177,811987

47.731,753463

45.813,024696

40.262,897567

38.173,385499

38.131,764818

38.131,764818

Transacéo efetuada com sucesso por: JE670190 LUIS L F VELOSO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



